
Vypraveno dne: 

0 2 -07- 2019

v v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
e-podatelna: postn@c-I>u(Jejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statku 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č j.: Vyřizuje:
OSVS/3672/2019 Jaroš Petr Ing.

r

L
Tel.:
386 802 505

1
Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohrad ská 738/40
370 01 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

J
E-mail: Datum:
jarosp@c-budejovice.cz 27.06.2019

OBJEDNÁVKA c. OBJ/1150/2019/114

Výměna svítidel na speciálním přisvětlcní přechodů pro chodce za LED svítidla na 
Husově třídě a Rudolfovské třídě v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás výměnu svítidel na speciálním přisvětlení přechodů pro chodce za LED svítidla na 
Husově a Rudolfovské třídě v Českých Budějovicích. Předmětem jc dodávka svítidel LED SITECO 
SLIOmidi včetně příruby svítidla a atypického výložníku, zajištění světelně technického výpočtu, demontáž, 
stávajících a montáž nových svítidel. Jedná se o 8 ks svítidel na čtyřech přechodech: Hvízdal a Arpida na 
Husově třídě na sídlišti Vltava ve Čtyřech Dvorech a u ZŠ a zastávky MHD na Rudolfovské třídě v Novém 
Vrátě. Práce jsou objednávány na základě ustanovení čl. IV. odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 na Zajištění 
správy, obnovy, údržby a opravy veřejného osvětlení na území města, "potřeby přesahující rámec 
smlouvy" a v souladu s usnesením RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání 
zakázek týkajících se doplnění či obnovy veřejného osvětlení.
Cena materiálu.......8x 21 250,- ICě.......  170 000,- Kč, montážní práce....8x 1 900,50 Kč....... 15 204,- Kč.
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 24.6.2019, která je přílohou objednávky. 
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 185 204,00 Kě bez DPH. 

Datum plnění: 30.9.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnQsti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu. f-

'IVoc.h/'?
Objednatel: »A0.8THAT MĚSTA Dodavatel:

1 -07- 2019 Hovoh dská138X /
370 33 České Budějo' .
ICO: 25166115 OIC: CŽJ5166U5

Nejdi EduarďMgM ^^rávy v|řo]ných stetků 
pověřený řjzen|m ofiboru správy veřejných statků

Souhlasí:

Rozpočtově kryto A/U: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu:r

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850

http://www.c-budejovice.cz
mailto:jarosp@c-budejovice.cz


Dopravní podnik města České Budějovice, a« s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Výměna LEP nřisvětlení přechodů pro chodce - České Budějovice

Cenová nabídka obsahuje výměnu přisvětlení 4 přechodů pro chodce. Celkem se jedná o 8ks 
svítidel, výložníku, svodových kabelů a jištění. Použita bude LED technologie, svítidla 
schválená správcem VO - Siteco SL10 midi pravostranné. Pro výrobu atypických výložníkň 
bude použit světelně-technický výpočet.

Termín realizace: 3mčsícc od objednání

Vybraná světelná místa:
Husova tř. CB59017, CB59018, CB59019, CB59020 
Rudolfovská tř. CB59021, CB59022, CB59029, CB59030

Rozpočet:

ks cena/ks celkem

Svítidlo LED SITECO SLlOmidi 8 18 000,00 Kč 144 000,00 Kč

Příruba svítidla 8 1 200,00 Kč 9 600,00 Kč

Výložník atypický 8 1 900,00 Kč 15 200,00 Kč

Drobný mat. 8 150,00 Kč 1 200,00 Kč

Montáž 8 950,00 Kč 7 600,00 Kč

Demontáž 8 950,00 Kč 7 600,00 Kč

Světelně-technický výpočet 4 1,00 Kč 4,00 Kč

CELKEM: 185.204,- bez DPII

V Českých Budějovicích dne 24. 6. 2019
BaffiYní pídlilk nifcUi 6etM a.s,
hovohreášká 7Ž8740 / 
3)0J3 tcStó 8u»vics .
!át);í6l68n5 DIC* OZ25186na

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:/^
Ing. Eva Smrková VedoucíSmrčkovám 7 -06- 2019

Ing. Martin Dlouhý 
strediskaveřej něho osvětlení

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ 1Č DIČ

387 719 lil 387 719 221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25166115

FAX FAX pobočka Č. Budějovice

387 240 763 387 426 424 datová scliránka in ndnnj

Stránka 1 z 1


